Fra: Nina Bakanova

Sendt: 20. juni 2014 12:02
Til: 'Ketil Dgmbe'
Emne: SV: Manglar i sak 14/15023 - etablering av vei Gbnr 203/49 Fyllingen

Det vert vist til Dykkar e-post av 20.06.2014 og vart mangelbrev av 20.06.2014.

Sidan eigedomen nyttar privat veg og eksisterande avkjgrsel allereie, medfgrer tiltaket ikkje utvida
bruk av avkjgrsel til E39.

Det er framleis manglar som skal supplerast:
1. Virettar opp att det ma sendast inn ein ny dispensasjonssgknad fra punkt 1.1
kommuneplanens fgresegner (plankrav) med ein tilstrekkeleg grunngjeving.
2. Vedlegg 1 til sgknad om dispensasjon som er signert av alle heimelshavare gir ikkje fullmakt
til spkjar. Det ma sendast inn fullmakt som gir sgkjar rett til & spke pa vegne av alle
heimelshavare.
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Fra: Ketil Dgmbe [mailto:ketil@ingdombe.no]

Sendt: 20. juni 2014 10:53

Til: Nina Bakanova

Kopi: 'Lasse Kaltenborn'

Emne: SV: Manglar i sak 14/15023 - etablering av vei Gbnr 203/49 Fyllingen

Hei

Jeg ma stille noen spgrsmal fgr vi supplerer evt. mangler:

1) Vedlegg B1 var ment som grunngitt dispensasjonssgknad, selv om det ikke star hvilke
bestemmelse det spkes fra. Det sgkes om dispensasjon fra plankravet med den begrunnelse som er
gitt i Vedlegg B1.

2) Alle hjemmelshavere har signert pa vedlegg B1. Holder ikke det?
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3) Eiendommen benytter privat vei og eksisterende avkjgrsel allerede, og parkerer pa 203/13, sa
tiltaket medfgrer etter vart skjgnn ikke gkt bruk av avkjgrsel til E39.

Vennligst vurder dette innspillet og gi meg en ny tilbakemelding hvis dere fortsatt mener at noen
mangler ma suppleres.

Med vennlig hilsen

Ketil Dembe

Ing. K. Dembe
Fanaw,:ien 221 C
5239 RPADAL

Mobil +47 970 25 096
E-post: ketil@ingdombe.no
org. 981 023 609

Fra: Nina Bakanova [mailto:Nina.Bakanova@Ilindas.kommune.no]
Sendt: 20. juni 2014 10:01

Til: ketil@ingdombe.no

Emne: Manglar i sak 14/15023 - etablering av vei Gbnr 203/49 Fyllingen

Se vedlagte saksdokumenter.
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